
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:36:54

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.410-6  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  13.589,80 +

01/02/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001225 1.632,00 - 11.957,80 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 365846 155,57 - 11.802,23 +

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 10.102,23 +

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 322161 61.864,00 - 51.761,77 -

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160804 75.000,00 + 23.238,23 +

04/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001226 1.992,00 - 21.246,23 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160723 14.896,04 - 6.350,19 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 736921 5.883,50 - 466,69 +

04/02/2021 PAGAMENTO CAESB 736960 271,96 - 194,73 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 737019 18,73 - 176,00 +

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 737044 180,00 - 4,00 -

04/02/2021 DEBITO RESCISAO 738887 1.988,00 - 1.992,00 -

04/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006558 139.821,18 + 137.829,18 +

05/02/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001227 448,00 - 137.381,18 +

05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001229 170,00 - 137.211,18 +

05/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160911 137.829,18 - 618,00 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000222 618,00 + 0,00
08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 879661 36,00 - 36,00 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 880395 283,84 - 319,84 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 884828 240,40 - 560,24 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 885285 45,00 - 605,24 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160743 700,00 + 94,76 +

11/02/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001228 1.215,00 - 1.120,24 -

11/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160753 1.215,00 + 94,76 +

18/02/2021 PAGAMENTO FGTS 678703 653,44 - 558,68 -

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 678740 3.603,98 - 4.162,66 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 678750 4.252,53 - 8.415,19 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 678769 500,00 - 8.915,19 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 678814 938,66 - 9.853,85 -

18/02/2021 DEBITO RESCISAO 679896 2.833,00 - 12.686,85 -

18/02/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 679974 166,37 - 12.853,22 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160743 25.000,00 + 12.146,78 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 178377 768,00 - 11.378,78 +

26/02/2021 PAGAMENTO CEB 428582 992,08 - 10.386,70 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 3.621,62 - 6.765,08 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 5.899,22 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 440,88 +

Mensal

Fevereiro/2021



Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
 

SAC BRB 0800-648-6161
 

OUVIDORIA 0800-642-1105
 

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


